ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Comissão Permanente de Licitação

AVISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1630/2022

Objeto: aquisição de 02 (dois) veículos automotores de pequeno porte, tipo passeio

(Sedan), zero quilômetro, ano de fabricação/modelo 2023/2023, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Cariacica, conforme especificações constantes

no edital e seus anexos

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, por meio da Comissão Permanente de

Licitação, designada pela Portaria nº 005/2023, “TORNA PÚBLICO” aos interessados

que fica agendado para o dia 23 de fevereiro de 2023, às 10:00 horas, a abertura do

envelope II (habilitação), da empresa LÍDER VEÍCULOS S/A, referente a licitação

supracitada.

EMPRESA INABILITADA:

VCS COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI, por não atender a alínea “c”

do item 3.3 do edital.

A ata estará disponível no site

https://www.camaracariacica.es.gov.br/transparencia/licitacao, e o processo

licitatório encontra-se à disposição dos interessados na Sala da Licitação, Compras e

Contratos.

Informações / esclarecimentos:

E-mail: licitacao@camaracariacica.es.gov.br

Cariacica - ES, 16 de fevereiro de 2023

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

https://www.camaracariacica.es.gov.br/transparencia/licitacao